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SINAV TARİHLERİ 

14-20 Temmuz 2016 

Not: Branş sınav programı öğrenci katılım sayısına göre belirlenecektir. 

Branş Sınav Parkurları 10 Temmuz 2016 tarihinde web sayfamızda 

duyurulacaktır. 

ONLİNE BAŞVURU TARİHLERİ 
20 Haziran – 01 Temmuz 2016 

BAŞVURU PUANI 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulumuz bölümleri için özel 

yetenek sınavına katılım müracaat YGS puanı (herhangi bir puan 

türünden); 

Engelli adaylar en az 100 puan, 

Milli sporcularda en az 150 puan, 

Diğer adaylar için en az 170 puandır. 

ÖĞRENCİ ALINACAK BÖLÜMLER 

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü (Öğretmenlik) 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (İkinci Öğretim) 

Spor Yöneticiliği Bölümü 

Spor Yöneticiliği Bölümü (İkinci Öğretim) 
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ÖNEMLİ 
BAŞVURUNUZU YAPMAYA BAŞLAMADAN ÖNCE, BU KILAVUZDA YER ALAN 

BİLGİLERİN TAMAMINI OKUYUNUZ. 

CEVABI BU KILAVUZDA YER ALMAYAN SORULARINIZ İÇİN BİZİMLE 

İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ. İLETİŞİM ADRESLERİMİZ BU KILAVUZUN SON 

SAYFASINDA YER ALMAKTADIR. 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

Bu kılavuzda, Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na 2016-

2017 Eğitim-Öğretim Yılı’ndan başlayarak öğrenim görmek üzere; 

 

a. Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği), 

b. Antrenörlük Eğitimi Bölümü, 

c. Antrenörlük Eğitimi Bölümü (İkinci Öğretim),  

d. Spor Yöneticiliği Bölümü, 

e. Spor Yöneticiliği Bölümü (İkinci Öğretim) 

 

için alınacak öğrencilerin belirlenmesinde uygulanacak kurallara ilişkin genel 

şartlar, sınav ve öğrenci seçme kriterleri açıklanmaktadır. 

 

2. SINAV ÜST KURULU 

 

Sınav Üst Kurulu; Hitit Üniversitesi Rektörlüğü tarafından belirlenmiş ve aşağıda 

yazılı olan öğretim elemanlarından oluşmaktadır. 

Doç. Dr. Faruk YAMANER (Başkan) 

Doç. Dr. Esin GÜLLÜ (Üye) 

Doç. Dr. Faruk YAMANER (Üye) 

Doç. Dr. Faruk YAMANER (Üye) 

Doç. Dr. Faruk YAMANER (Üye) 

Doç. Dr. Faruk YAMANER (Üye) 

Doç. Dr. Faruk YAMANER (Üye) 

 

3. SINAV ÜST KURULUNUN GÖREVLERİ 
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a. Sınav jürileri ve gözetmenlerinin oluşturulması, 
b. Gerektiğinde alt kurullar oluşturma ve görevlendirmenin yapılması, 
c. Adayların özel yetenek giriş sınav programlarının yer ve zamanının belirlenmesi, 
d. Kılavuzda yer almayan durumlarda, 
e. Sınav sonuçlarının açıklanmasında sorumlu ve yetkilidir. 

 

 

4. SINAV KURULU 

 

Sınav Kurulu; Sınav Üst Kurulu tarafından belirlenir. 

 

5. ÖN KAYIT ŞARTLARI 

 

Başvurular 20 Haziran - 01 Temmuz 2016 tarihleri arasında ONLINEolarak 

yapılacaktır. Adayların başvuru yapabilmeleri için aşağıdaki şartları sağlamaları 

gerekmektedir. 

 

a. Adaylar, aşağıda belirtilmiş olan branşların sadece bir tanesinden başvuru 

yapabilirler.  

• MİLLİ SPORCU ADAYLAR: Millilik kontenjanından yararlanmak 

isteyen adaylar, aşağıda belirtilen branşlarda A ve B Milli olanlar bütün 

bölümlere, tabloda yer almayan branşlarda A, B ve C Milli olanlar ise 

sadece Spor Yöneticiliği (Normal ve İkinci Öğretim) bölümlerine tercih 

yapabilirler. 

 

 

 

 

BRANŞLAR 

BİREYSEL SPORLAR TAKIM SPORLARI 
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Atletizm Basketbol  

Badminton Hentbol 

Güreş Futbol 

Jimnastik Salon Futbolu 

Judo   Voleybol  

Masa Tenisi  

Taekwondo   

Tenis  

Yüzme  

 

b. Adaylar, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Antrenörlük Eğitimi ve Spor 

Yöneticiliği Bölümlerine, başvuru koşullarını sağlamış olmak şartı ile tercih 

sırası belirterek başvuru yapabilirler. 

 

 

 

6. DİĞER HUSUSLAR 

 

a. Engelli adaylar Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi dışında kalan bölümlere 

müracaat edebilirler. (Engelli adayların başvurularının kabul edilip 

edilmeyeceği, engel durumlarını gösterir rapor dikkate alınarak Sınav Üst 

Kurulu’nca belirlenecektir). 

b. Engelli kontenjanına başvuran aday sayısının kontenjanın üzerinde olması 

durumunda, yerleştirme işlemleri YGS puanına göre yapılacaktır. 

ÖNEMLİ 

ÖN KAYIT VE SINAVLAR ESNASINDA  

ADAYLARDAN HİÇ BİR ŞEKİLDE ÜCRET TALEP EDİLMEYECEKTİR. 
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BESYO’DA ÖĞRENİM GÖRMEYE ENGEL OLMAYACAK TABLOOOOOOOOOO TIP 

FAKÜLTESİNDEN İSTENEREK EKLENECEK... 

c. Engelli kontenjanlarına sadece bedensel engelli grubundan (görme, işitme ve 

otizm engel grupları hariç) ve Beden Kazanma Gücü’nden azalma oranı % 

50’ye kadar olan adaylar başvurabilirler. 

d. Adaylar kendilerine sınav öncesi verilecek olan göğüs numarası ile branş 

sınavına katılabilirler. 

e. Adayların sınav malzemeleri üzerinde herhangi bir siyasi, örgütsel vb. simge 

bulunmayacaktır. bulunduran adaylar sınava alınmayacaktır. özel yetenek 

sınav süresince siyasi/örgütsel işaret, hareket yapan veya siyasi/örgütsel 

eylemlerde bulunanadaylar diskalifiye edilecektir. 

f. Sınavlar öncesinde, sırasında ya da sonrasında adayların sportmenliğe aykırı 

davranışı, sınav komisyonu, görevliler ve diğer adaylara sözlü ve/veya fiili 

saldırı, hakaret vb. gerçekleştiren ya da sınav uygulama kurallarını ihlal ettiği 

tespit edilen adaylar sınav üst kurulu tarafından diskalifiye edilecek ve gerekli 

durumlarda haklarında hukuki işlemler başlatılacaktır. 

 

7. BAŞVURU ESNASINDA YAPILACAK İŞLEMLER 

 

a. Adaylar başvurularını www.besyo.hitit.edu.tr adresinde yer alan ONLINE 

başvuru linkinden yapacaklardır. 

b. Adaylar online başvuru esnasında son 3 ay içerisinde çekilmiş vesikalık 

fotoğraflarını (en az 3x4 cm boyutunda) sisteme yükleyeceklerdir. 

 

 

 

 

Önemli Uyarı 

Kimlik kontrolleriniz sistem üzerine yükleyeceğiniz fotoğrafla 

yapılacağından, fotoğraflarınızın uyum göstermesine dikkat ediniz. 

http://www.besyo.hitit.edu.tr/
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c. Adaylar, kendileri tarafından kullanılan ve özel yetenek sınavı süreci 

tamamlanıncaya kadar kullanacakları bir mobil telefon numarasını iletişim 

kanalı olarak sisteme tanıtacaklardır.  

 

 

 

 

 

 

 

8. BRANŞ SINAVI ÖNCESİ İSTENECEK BELGELER 

 

a. Adaylar nüfus cüzdanı, geçerli bir pasaport ya da asker 

olduklarını gösteren belgenin (bunların dışındaki hiç bir belge; ehliyet, kurum 

kimliği vb. kabul edilmeyecektir) aslını yanlarında bulunduracaklar ve sınav 

görevlileri tarafından her sorulduğunda ibraz edeceklerdir. 

b. Sınava girecek olan adaylar; “Özel Yetenek Sınavı’na 

girmesinde sıhhi yönden sakınca yoktur” ya da bu anlamı taşıyan bir 

ifadenin bulunduğu 20 Haziran 2016 ve sonrasında alınmış olan sağlık 

raporunu ilgili sınav görevlilerine ibraz edeceklerdir. 

c. Adayların Branş Sınavı’na alınabilmeleri için; sınav öncesinde 

“Sorumluluk Kabul Beyannamesi”ni imzalayarak ilgili sınav görevlilerine 

teslim etmek zorundadırlar. Bu nedenle; 

18 yaş ve üstü adaylar; matbu olarak hazırlanmış olan “Tüm sorumluluğun 

kendisi tarafından kabul edildiğini” belirten Sorumluluk Kabul 

Beyannamesi’ni ve 18 yaş altı adaylar ise matbu olarak hazırlanmış olan 

“Tüm sorumluluğun velisi tarafından kabul edildiğini” belirten 

Sorumluluk Kabul Beyannamesi’ni imzalamak zorundadırlar.  

Aksi halde adaylar sınava alınmayacaklardır. 

Önemli Uyarı 

Sisteme tanıtılan mobil telefon numarasına yapılacak olan 

bildirimler resmi tebliğ niteliği taşıyacak olduğundan, adaylara 

başka herhangi bir iletişim kanalından bireysel bilgilendirme 

yapılmayacaktır. Bu nedenle, kayıt esnasında sisteme tanıtılmış 

olan mobil telefon numarasının ADAYA AİT olması gerekmektedir. 
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9. BRANŞ SINAVLARI 

 

a. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bölümlerine başvuran adaylar sadece 

başvurdukları branşta sınava alınacaklardır.  

 

 

 

 

 

 

b. Adaylar branş sınavlarını tamamladıktan sonra sınav derecelerini belirten 

belge kendilerine verilecektir. Kontrol listeleri ilan edildikten sonra adaylar 

sınav sonuç belgeleri ile karşılaştırma yaparak HATALI BİR DURUM VAR İSE 

SINAV ÜST KURULUNA DİLEKÇE İLE BAŞVURABİLİRLER. ANCAK SINAV 

SONUÇ BELGELERİNDE herhangi bir kazıntı, silinti vs. müdahaleler 

görüldüğünde DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR. 

 

c. Branş sınavına girecek adayların sınav yeri, günü ve saati Hitit Üniversitesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (www.besyo.hitit.edu.tr) web 

sayfasından yayınlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖNEMLİ 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü için yapılacak olan branş tercihleri kesin kayıt 

hakkı kazanan adayların eğitim-öğretim sürecinde alacakları uzmanlık alan 

branşı olacaktır. Bu nedenle, Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nü kazanan adaylar 

tercih ettikleri branşı DEĞİŞTİREMEZLER. 

ÖNEMLİ 

BRANŞ SINAVLARINDA 50.00 PUANIN 

ALTINDA OLAN ADAYLAR 

DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR. 

http://www.besyo.hitit.edu.tr/
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10. KONTENJANLAR 

 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı için Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu’na alınacak öğrenci kontenjanları aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

BÖLÜMLER 

KONTENJAN 

 

GENEL 

MİLLİ  

ENGELLİ 

 

TOPLAM A B C 

Antrenörlük Eğitimi 50 6 4 - 2 60+2 

Antrenörlük Eğitimi (II. Öğr.) 35 3 2 - 2 40+2 

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi 50 6 4 - - 60 

Spor Yöneticiliği 50 2 3 5 2 60+2 

Spor Yöneticiliği (II. Öğr.) 50 2 3 5 2 60+2 

 

 

Herhangi bir bölümde ayrılmış olan milli kontenjanlarına yeterli başvuru 

olmadığı takdirde, eksik kontenjan sayısı genel kontenjana aktarılacaktır. Milli 

kontenjanı alt gruplarında yeterli miktarda başvuru olmadığı takdirde bu 

kontenjanlar öncelikle B Milli’ye daha sonra C Milli (Sadece Spor Yöneticiliği 

Bölümleri için)’ye aktarılacaktır. 

 

11. MİLLİ SPORCULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

a. Milli kontenjanından başvuran adayların tamamı “Milli” kategorisinde 

değerlendirilecektir. 

 

b. Milli kontenjanından başvuran adayların yerleştirilmesinde, millilik düzeyleri 

öncelikli olmak üzere, yerleştirme puanları dikkate alınacaktır. Buna göre 

öncelikle A Sınıfı Milli Sporcuların yerleştirmesi yapılacak, kontenjanın 
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tamamlanmaması durumunda sırasıyla B Sınıfı Milli ve C Sınıfı Milli 

Sporcuların (C Milli; Spor Yöneticiliği için) yerleştirme işlemleri yapılacaktır.  

 

c. Milli kontenjanına başvuru sayısı, ilan edilen kontenjan sayılarının üzerinde 

olduğu takdirde, milli kontenjanından başvuran adaylar kendi aralarında 

Yerleştirme Puanı esas alınarak sıralanacaklardır. 

 

d. Milli sporcu adaylar başvuru esnasında millilik kontenjanı ile beraber branş 

sınavına girme haklarını YGS puanı en az 170 olmak şartı ile kullanabilirler. 

 

12. SINAV PUANININ HESAPLANMASI 

 

Sınav puanı, adayların başvurdukları branşta elde edecekleri derecelere göre 

puanlanacak ve aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 

 

Antrenörlük Eğitimi ile Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümleri’ne başvuran 

adaylardan;  

 

Spor Lisesi mezunu adaylar 

Sınav Puanı (SP) = Branş Sınav Puanı (BSP) x 0,9 + 10 

 

Diğer liselerden mezun adaylar 

SP = BSP x 0,9 

 

Milli kontenjanından başvuran adayların sınav puanları aşağıdaki şekilde 

olacaktır:  

A Milli Sporcuların Sınav Puanı: 100 

B Milli Sporcuların Sınav Puanı: 80 

C Milli Sporcuların Sınav Puanı: 60 
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13. SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 
Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) hesaplanması, 2016 Yüksek Öğretim 

Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda belirtilen esaslar ve talimatlar 

doğrultusunda yapılacaktır. 

 

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli 

ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır.  

a) ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP)  

b) Ortaöğretim Başarı Puanı  

c) 2016-YGS Puanı (YGS-P) (En yüksek YGS Puanı)  

 

Özel Yetenek Sınavı Puanının (ÖYSP) ağırlıklandırmaya girebilmesi için bu 

puanların standart puanlara çevrilmesi gerekir. ÖYSP’lerin standart puana 

çevrilmesi için önce ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması 

hesaplanacak, daha sonra da her aday için aşağıdaki formül kullanılarak ÖYSP 

Standart Puanı hesaplanacaktır. 

 

 

Bu durumda her adayın bir ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) olacaktır. ÖYSP-SP 

dağılımının ortalaması 50, standart sapması 10’dur. Yerleştirmeye esas olacak 

puan (Yerleştirme puanı = YP) aşağıdaki formül kullanılarak hesaplanacaktır.  

 

a) Aday aynı alandan geliyorsa (Örneğin, Resim-İş Öğretmenliği programı için 

aday Güzel Sanatlar Lisesinin Resim alanından geliyorsa) (30.03.2012 
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tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim 

kurumlarından mezun olan veya öğrenim görmekte olan öğrenciler için 

uygulanacaktır.)  

 

YP = ( 1,17 x ÖYSP-SP ) + ( 0,11 x OBP ) + ( 0,22 x YGS-P ) + ( 0,03 x OBP )  

 

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa (Örneğin, Resim-İş Öğretmenliği programı 

için aday genel lisenin Sosyal Bilimler alanından geliyorsa)  

 

YP = ( 1,17 x ÖYSP-SP ) + ( 0,11 x OBP ) + ( 0,22 x YGS-P ) 

Yükseköğretim Genel Kurulunun 25/09/2014 tarihli toplantısında alınan 

karar uyarınca; engelli öğrencilerin özel yetenek sınavı ile öğrenci alan 

programlara, YGS puanları değerlendirmeye katılmadan (ÖSYS Kılavuzlarında yer 

alan formül kullanılmadan) yetenek sınavı sonucuna göre değerlendirilecektir. 

Engelli adaylar için mülakat sınavı yapılacak ve sınav tarihi başvuruların 

bitiminden sonra açıklanacaktır. 

 

14. YERLEŞTİRME PUANININ HESAPLANMASI 

 

2015-ÖSYS'de, YGS/LYS puanı veya özel yetenek sınavı sonucu ile örgün 

yükseköğretim programına yerleştirilmiş adayların ortaöğretim başarı puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülecektir. Bu kural, açık öğretim programları için de 

uygulanacaktır. 

2015-ÖSYS'de, sınavsız geçiş hakkı ile meslek yüksekokulları veya açık öğretim 

ön lisans programlarına yerleştirilen adaylara bu kural uygulanmayacaktır. 

Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve 

kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. 
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15. SINAV SONUÇLARININ AÇIKLANMASI 

 

 

 

 

 

 

16. YERLEŞTİRME İŞLEMİ 

a. Branşların kontenjan sayıları; 14 branşın (9 bireysel, 5 takım sporu) her 

birinden sınava giren ve en az 50 puan alan toplam aday sayısının her bir 

branşa dağılan ağırlıklı yüzdelik oranına göre belirlenecektir.  

b. Her branşın Yerleştirme Puanı kendi içerisinde değerlendirilecektir.  

c. Adayların yerleştirilmesinde branş kontenjanları ve tercih sıralamaları 

dikkate alınarak, en yüksek yerleştirme puanına sahip olan adaydan 

başlayarak yerleştirme işlemi tamamlanacak ve yedek aday listesi ilan 

edilecektir.  

d. Yerleştirme puanı eşit olan adayların sıralamasında öncelikle BSP (Branş 

sınav puanı) dikkate alınır. Eşitliğin devam etmesi durumunda YGS puanı 

dikkate alınacaktır.  

e. Asil adayların kaydını yaptırmadığı hallerde, yedek listede yer alan ve en 

yüksek yerleştirme puanına sahip olan adaydan başlayarak yerleştirmeler 

yapılacaktır.  

f. Yedek adayların yedekten yerleştirme (kesin kayıt) işlemleri asil 

adayların kayıt işlemlerinin tamamlanmasının ardından 25 Temmuz 2016 

Pazartesi günü boş kontenjan miktarı göz önünde bulundurularak 

yapılacaktır. 

 

 

Sınav sonuçları www.besyo.hitit.edu.tr adresinden ve kısa mesaj yolu ile 

adaylara duyurulacaktır.  

Adayların sisteme tanıttıkları mobil telefon numaralarına kısa 

mesaj yolu ile yapılacak olan duyurular resmi tebliğ niteliği taşır.  

http://www.besyo.hitit.edu.tr/
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17. YEDEKTEN YERLEŞTİRME (KESİN KAYIT) İŞLEMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇOK ÖNEMLİ?????????????? 

 

 

 

 

 

 

 

!Yedekten kesin kayıt işlemleri 25 Temmuz 2016 Pazartesi günü tek seferde 

yapılacak olup, başka herhangi bir tarihte yapılmayacaktır.  

!Yedek Adayların Kesin Kayıt İçin Gerekli Evraklarla Birlikte Yedekten Kayıtların 

Yapılacağı Gün ve Saatte Şahsen Hazır Bulunmaları ve Belirtilen Yeri Terk Etmemeleri 

Çok Önemlidir. 

 YEDEKTEN KESİN KAYIT İŞLEMLERİ YÖNERGESİ 

1Her aday, sadece sınavına girmiş olduğu branşın boş kontenjanına müracaat 

edebilir. Yerleştirme Puanı her ne olursa olsun, diğer branşların boş kontenjanlarına 

müracaat edemez. Aksi takdirde sadece sınavına girmiş olduğu branş sınavının 

Yerleştirme Puanı olacağından, sistemde kaydı bulunamayacak ve müracaatı geçersiz 

sayılacaktır.  

2Adaylardan, gerekli bilgilerin yer aldığı müracaat dilekçeleri 25 Temmuz 2016 

Pazartesi günü mesai bitimine (saat 17.00’ye) kadar alınacaktır. Bu saatten sonra her 

ne sebeple olursa olsun, hiçbir şekilde müracaat dilekçesi alınmayacaktır.  

3HER BİR BRANŞIN BOŞ KONTENJAN SAYISINA GÖRE alınan dilekçeler, en 

yüksek Yerleştirme Puanına sahip adaydan başlamak üzere aşağıya doğru sıralanmış 

olan YEDEKTEN KESİN KAYIT LİSTESİ İLAN EDİLECEKTİR. 

4Aynı gün (25 Temmuz 2016 Pazartesi) saat 18.00’den itibaren yedekten kesin 

kayıt işlemlerine başlanacak ve tüm boş kontenjanlar tamamlanıncaya kadar tek 

seferde yapılacaktır. 

5Yedekten kesin kayıt işlemleri (saat 18.00’de) başladığında, HER BRANŞIN 

YEDEKTEN KESİN KAYIT LİSTE sırasına göre en yüksek Yerleştirme Puanına sahip olan 

adaydan başlanarak sırası ile anons edilecektir. Anons edildiği halde kayıt salonunda 

hazır bulunmayan adaylar, kayıt haklarından vazgeçmiş sayılacak ve sıradaki aday 

anons edilerek TÜM BOŞ KONTENJANLAR TAMAMLANINCAYA KADAR BU İŞLEM 

DEVAM ETTİRİLECEKTİR. 
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BU KILAVUZDA BELİRTİLMEYEN VE SINAV ESNASINDA DOĞABİLECEK İHTİLAFLI 

KONULARDA SINAV ÜST KURULU’NUN KARARLARI GEÇERLİ OLACAKTIR. 

 

SINAV ÜST KURULU SINAVLARDA GEREKLİ DEĞİŞİKLİKLERİ YAPABİLME HAKKINA 

SAHİPTİR. 
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Ulukavak Mahallesi Osmancık Yolu 
İkbal Kent Karşısı Fen Edebiyat Fakültesi 

Kampüsü Çorum / Merkez 
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0364 227 79 23 
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0364 227 79 21 
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